ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  8/2021 - DL 17/202117/202101/12/2021Folha:  1/1       O(a)  Ordenador Da Despesa Do Fundo De Saúde,   ALCEO NEGRI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
17/20218/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços01/12/202101/12/2021O OBJETO DA PRESENTE DISPENSA DE LICITAÇÃO CONSISTE NO CONSERTO COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DO MÓDULO CENTRAL DO VEÍCULO RENAULT MASTER PLACA QIG2890. ESTE CONSERTO É DE MÁXIMA URGÊNCIA TENDO EM VISTA A NECESSIDADE DE UTILIZÁ-LO NO TRANSPORTE DE PACIENTES.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemMECANICA ITACOLOMI EIRELI ME     (5309)1 BICO INJETOR PC 1 - 1.700,00    1.700,002 RADIADOR REFRIGERACAO EGR AR CONDICIONADO Und 1 - 400,00    400,003 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO Und 1 - 250,00    250,004 MAO DE OBRA MODULO INJECAO Und 1 - 2.300,00    2.300,005 MAO DE OBRA FAROL LADO ESQUERDO Und 1 - 1.700,00    1.700,006 MAO DE OBRA SERVICO PAINEL E CENTRAL Und 1 - 800,00    800,007 SCANER SERVICO DE CODIFICACAO DA CENTRAL Und 1 - 1.000,00    1.000,00Total do Fornecedor: 8.150,00Total Geral: 8.150,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (4)  Saldo: 43.123,12

São Bernardino,   1   de  Dezembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------ALCEO NEGRIORDENADOR DA DESPESA DO FUNDO DE SAÚDE